
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DQ 

No. 
165 
27 
30 

155 
59 

133 
43 

271 
171 
183 
76 
89 

215 
91 
79 

83 
52 
51 

151 
129 
189 
291 
86 
77 
22 

Name 
Lucas Gidlöf 
William Svensson 
Axel Palmgren 
Edwin Bernhardtson 
Wilhelm Nejman 
Isak Hovberg 
Tim Jansson 
Vilgot Fagerlund 
Oskar Wiik 
Eddie Nilsson 
David Finnäs 
Rasmus Broman 
Knut Norberg 
Niklas Nåtfors 
Malte Sundberg 

Calle Runnegård 
Mio Olert 
Emil Nordberg 
Felix Nordberg 
Charlie Valleskog Karlsson 
Ruben Eronen 
Ebba Mårtensson 
Vincent Lestander 
Leonell Salvo Svendsen 
Max Carlsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
fi 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

9 
8 
5 
4 
4 
4 
4 

8 

Diff 

3.252 
3.460 
4.211 
4.540 
6.802 
6.952 
8.140 
8.331 
8.550 

10.987 
19.623 
20.613 
26.626 
29.931 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DQ 

Best Tm 
49.207 
49.408 
49.343 
49.359 
49.278 
49.581 
49.456 
49.482 
49.381 
48.804 
49.485 
50.045 
50.066 
49.775 
50.442 

49.957 
49.261 
50.500 
50.004 
49.825 
50.001 
50.156 

49.547 

Club 
SMK Örebroavdelning 
Jönköpings Karting Club 
SMK Västerås Karting 
Umeå Automobilklubb 
SMK Gävle 
Rasbo Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Varggropens Kart Racing Club 
Rasbo Motorklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Luleå Motorsällskap 
Rättvik Racing Klubb 
Varggropens Kart Racing Club 

Rasbo Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
Luleå Motorsällskap 
Luleå Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Varggropens Kart Racing Club 
Umeå AK 
Järfälla Motorklubb 
SMK Gävle 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Tegnelius Motor AB 

Parolin Sverige 

Tegnelius Motor AB 
RMN Motorsport 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Nordkonsult i Luleå 
Nordkonsult i Luleå 
Sjöberg Racing Team 

Andreassen Motorsport 

Comment 

FF +5s 

OK +3s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-27 16:22:43 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

3.252 

Avg. Speed 

90,019 

Best Lap Tm 

48.804 

Best Speed 

91,468 

Best Lap by 

183 - Eddie Nilsson 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

Senior 125 

Final 

Race (14 Laps) started at 16:07:02 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 16:04 


