



RMC1 / Chicken Race Söndag

Sorted on Laps

Senior 125

Rörken 1,240 km

Final

2025-04-27 16:04

Race (14 Laps) started at 16:07:02

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	165	Lucas Gidlöf	se	14		49.207	SMK Örebroavdelning		
2	27	William Svensson	se	14	3.252	49.408	Jönköpings Karting Club		
3	30	Axel Palmgren	se	14	3.460	49.343	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
4	155	Edwin Bernhardtson	se	14	4.211	49.359	Umeå Automobilklubb		
5	59	Wilhelm Nejman	se	14	4.540	49.278	SMK Gävle	Tegnelius Motor AB	
6	133	Isak Hovberg	se	14	6.802	49.581	Rasbo Motorklubb		
7	43	Tim Jansson	se	14	6.952	49.456	Rasbo Motorklubb	Parolin Sverige	
8	271	Vilgot Fagerlund	se	14	8.140	49.482	Rasbo Motorklubb		
9	171	Oskar Wiik	se	14	8.331	49.381	KAK Motorsport (Ö)	Tegnelius Motor AB	
10	183	Eddie Nilsson	se	14	8.550	48.804	Varggropens Kart Racing Club	RMN Motorsport	FF +5s
11	76	David Finnäs	fi	14	10.987	49.485	Rasbo Motorklubb		
12	89	Rasmus Broman	se	14	19.623	50.045	Skellefteå Motorsällskap		
13	215	Knut Norberg	se	14	20.613	50.066	Luleå Motorsällskap		
14	91	Niklas Nätfors	se	14	26.626	49.775	Rättvik Racing Klubb		
15	79	Malte Sundberg	se	14	29.931	50.442	Varggropens Kart Racing Club	ANDREASSEN MOTORSPORT	OK +3s
Not qualified									
DNF	83	Calle Runnegård	se	9	DNF	49.957	Rasbo Motorklubb		
DNF	52	Mio Olert	se	8	DNF	49.261	SHRA Sundsvall		
DNF	51	Emil Nordberg	se	5	DNF	50.500	Luleå Motorsällskap	Nordkonsult i Luleå	
DNF	151	Felix Nordberg	se	4	DNF	50.004	Luleå Motorsällskap	Nordkonsult i Luleå	
DNF	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	4	DNF	49.825	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	
DNF	189	Ruben Eronen	se	4	DNF	50.001	Södertälje Kart Racing Club		
DNF	291	Ebba Mårtensson	se	4	DNF	50.156	Varggropens Kart Racing Club		
DNS	86	Vincent Lestander	se		DNS		Umeå AK	Andreassen Motorsport	
DNS	77	Leonell Salvo Svendsen	se		DNS		Järfälla Motorklubb		
DQ	22	Max Carlsson	se	8	DQ	49.547	SMK Gävle		OK

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.252	90,019	48.804	91,468	183 - Eddie Nilsson

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb

Printed: 2025-04-27 16:22:43